41. Οὐκ αἰσχύνεσθε, ἄνδρες Ἀθηναῖοι, τὴν κατὰ
 Δημοσθένους τιμωρίαν ἐκ τῶν ἡμετέρων λόγων υἰών

nendique auctoritate praeditus, qui statim dicet hunc sta-
 tum esse odio dignum? nam omitto cetera discrimina.
 Num quid decrevisti de his discriminibus? consuluisti?
 pecuniam suppeditasti? ullam vel parvam operam iis na-
 vasti qui communem salutem defensuri erant? Nihil peni-
 tus, sed circumibis nugigerulos instruens, et tuopie in-
 genio literas confingebas; et cum reipublicae infamia iis de
 digitis suspensis obambulabat, delicias faciens in publicis
 malis, et in lectica deferebatur via Piraeensi, pauperibus
 inopiam opprobans. (36) Et iste vobis ad futuras occa-
 siones utilis erit, qui omnes superiorum temporum neglexit
 occasiones? Utinam, o domina Minerva et servator Jup-
 piter, hujusmodi consultores et duces civitatis hostibus
 contigissent, et nunquam meliores!

37. Non in memoriam revocabitis, Athenienses, res ges-
 tae majorum, qui, quum multa magnaue pericula urbem
 oppressissent, e dignitate patriae et suae libertatis et hon-
 nestae opinionis pro publica utilitate dimicarunt? Quorum
 veteres illos commemorare prolixum fuerit, ut Aristidem
 et Themistoclem, qui moenia civitatis erexerunt et tributa
 in arcem retulerunt quae Graeci sponte et volentes confere-
 bant: (38) sed ea quae paulum supra nostram aetatem a
 Cephalo oratore gesta sunt et Thrasone Erchiensi et Eleo
 et Phormisio atque aliis viris praestantibus, quorum
 etiamnum quidam in vivis sunt. (39) Nam horum alii,
 quum Cadmea praesidio Laconico teneretur, auxiliali exu-
 libus Thebas revertentibus suis periculis urbem finitimam
 et longo jam tempore servientem liberarunt, alii persua-
 serunt nostris majoribus ut expeditionem susciperent, se-
 natus consilio a Cephalo illo facto, qui non perterritus
 Lacedaemoniorum potentia, neque ratione habita incerti
 expeditionum eventus et periculosa pro republica decer-
 nendi aetate, jussit Athenienses suppelias ire exulibus qui
 Thebas occupant: egressis igitur illuc patribus vestris
 intra paucos dies Laconici praesidii dnx ejectus est, Tho-
 banis libertas restituta, urbs vestra rem gessit majoribus
 dignam. Illi fuerunt, Athenienses, illi fuerunt digni vobis
 et populo senatores atque duces; non, medius fidius,
 istiusmodi vulpeculae, qui quum pro utilitate reipublicae
 neque egerint neque acturi sint quidquam, sed securitati
 suae consulant atque undique argentum faciant, remque
 publicam sese ipsis reddiderint obscuriorem, nunc accepta
 contra vos pecuniae comperti vos decipiunt, atque his re-
 bus gestis suam avaritiam laudi ac praesidio sibi esse op-
 portare censent (?); quos dudum occidi oportebat ex ip-
 sorum decreto, quum talia perpetrarint.